DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MACROINVERTEBRADOS
BENTÔNICOS COMO FERRAMENTA PARA AVALIAÇÃO DE ECOSSISTEMAS
ESTUARINOS de autoria de IARA MARIA SANTOS RIBEIRO, CAIO FELIPE LIMA DE
OLIVEIRA, LUANA SILVEIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23690

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23690